Nach dem Original im Magdeburger Prov.-Archiv. An roth-gelber Seidenschnur hängt das Siegel des 
Domcapitels. — ') Der Schreiber des Originals hat in der Jahreszahl ursprünglich XXWI gesetzt, dann 
aber die zweite V lang durchstrichen, sodaß es zweifelhaft bleibt, ob diese V fehlen soll, oder statt dessen I 
corrigirt worden ist. Daß das letztere gemeint, lehrt die Vergleichung mit der vorigen Nummer. — Regeste 
des Dr. Jacobs, mitgetheilt durch den Archivrath von Mülverstedt.

. 241. (Cod. No. 165.)

1227 Dctober 12. (quarto Idus Octobr.). Act. Cholebcrg.

Herzog Wartislaw HI. und seine Mutter Jngardis bestätigen das von der Herzogin Anastasia 
im Bau begonnene Nonnenkloster in der Landschaft Treptow a. R., sowie auch dreizehn der von Anastasia 

in der Stiftungsurkunde von 1224, Nr. 222, verliehenen Dörfer, die in Wartislaw's Antheil an dem 
Lande Treptow zwischen der Rega' und dem Kreiher-Bache belegen waren, nebst der Fischerei im See 
Reszków und zwei Salzkothen bei Colberg, während gleichzeitig Herzog Barnim und seine Mutter 
Miroslawa für die dreizehn andern Orte des Stiftungsbriefes, welche ihrem Landestheile angehörten, 
zum größer» Theil anderweitigen Ersatz bieten.

Berichtig, nach der belbuker Matr. Nr. 6: vniuersitati nostre fehlerhaft für vn. uestre; auo nostro B. 
st. auo nostro Bugzlao; Gozewino fehlerhaft für Gorewino; Sukouwe st. Sukowe; Belicowo st. Belikowo; 
quos steht fehlerhaft ein zweites Mal vor actenus; filius ipsius st. fil. ejusdem.

Orte: venerabilis, auia nostra Anastasia, ducissa Pomeranorum, quam pia vt debemus 
amplectimur deuotione,... de rebus propriis in dote, quam ab illustri auo nostro B[ugzlao] 
duce Poneranorum felicis recordationis receperat, claustrum dominarum in prouincia Trep- 
touiensi pro anima predicti aui nostri et patrum nostrorum bone memorie et pro salute sua 
et nostra et illustrium matrum nostrarum, Pomeranorum ducissarum, edificare cepit domino 
annuente, cujus bone voluntatis affectum nos approbantes et ratum habentes, sub presentia 
dilecti fratris nostri Barnimi et matris ipsius, qui et ejus bonum propositum approbantes 
predicte domui ancillarum Christi nouem villas in Cholbergensi prouincia et tres in Piritzensi 
et vnarn in Ztolp minore donarunt, de communi consilio venerabilis episcopi nostri Con
radi, necnon et nobilium nostrorum ad sustentationem dominarum in predicta domo domino 
fideliter famulantium omnes villas, que sunt inter Dambsnitz et Regam fluuios in orientali 
parte juxta Trebetow constitute, . . . liberas ab omnibus exactionibus contulimus pacifice 
possidendas, . . . Trebowise cum clausuris ad eandem villam pertinentibus, Tupadla cum 
taberna in Dambsnice, Zwęte, Balocure, Go[r]ewino, Drosdowo, Malenino, Jarcowo, Dar- 
sewo, Zkrilewo, Sukouwo, Belicowo, Malztow, et tractus, quos in stagno, qui Reszko voca
tur, actenus habuerunt, et duo tuguria in monte salis.